
249

1

1

4

26

53

10

2

2

8

50

19

20

25

23

2

3

             －

             －

             －

             －

             －

             －

241

1

1

4

25

50

10

1

2

8

49

19

20

24

22

2

3

             －

             －

             －

             －

             －

             －

6

             －

             －

             －

             －

2

             －

1

             －

             －

1

             －

             －

1

1

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

2

             －

             －

             －

1

1

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

8,782,150

8,760

7,300

117,402

1,232,058

2,272,398

247,720

290,666

156,186

243,698

1,233,646

527,218

685,774

843,104

703,414

131,622

81,184

             －

             －

             －

             －

             －

             －

6,711,550

8,760

7,300

117,402

620,058

1,252,398

247,720

66,266

156,186

243,698

1,182,646

527,218

685,774

761,504

621,814

131,622

81,184

             －

             －

             －

             －

             －

             －

5,791,050

8,160

6,800

89,352

542,708

1,102,348

216,920

60,316

134,436

214,948

1,014,696

481,168

581,774

656,404

557,464

54,672

68,884

             －

             －

             －

             －

             －

             －

460,800

             －

             －

21,600

36,900

63,000

13,500

             －

10,800

10,800

92,700

9,900

53,100

45,000

20,700

75,600

7,200

             －

             －

             －

             －

             －

             －

459,700

600

500

6,450

40,450

87,050

17,300

5,950

10,950

17,950

75,250

36,150

50,900

60,100

43,650

1,350

5,100

             －

             －

             －

             －

             －

             －

846,600

             －

             －

             －

             －

408,000

             －

224,400

             －

             －

51,000

             －

             －

81,600

81,600

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

1,224,000

             －

             －

             －

612,000

612,000

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 8月

本局農民保險組。

2.配合農民職業災害保險試辦辦法修正，本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，傷病給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整。
註：1.本表不含複檢費用。

中華民國114年10月14日

農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

總 計 傷    病    給    付    及    就    醫    津    貼 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼給付種類
金 額

件  數 金 額 件  數 件  數 金 額 件  數 金 額
合  計 傷 病 給 付

就 醫 津 貼

地 區 別 住  院 門  診

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


