農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

中華民國114年 8月 單位:件、元

	給介	计 種類	總	計	傷	病 給	付 及 就	醫津	貼	身心障	凝 給 付	喪 葬	津 貼
					金額								
			件 數	金 額	件 數	合 計	傷病給付	就 醫 津 貼		件 數	金額	件 數	金 額
地 區	別					(D) (E)	汤 炳 石 刊	住 院	門診				
總		計	249	8,782,150	241	6,711,550	5,791,050	460,800	459,700	6	846,600	2	1,224,000
新	北	市	1	8,760	1	8,760	8,160	_	600	_	_	_	_
臺	北	市	1	7,300	1	7,300	6,800	_	500	_	_	_	_
桃	園	市	4	117,402	4	117,402	89,352	21,600	6,450	_	_	_	_
臺	中	市	26	1,232,058	25	620,058	542,708	36,900	40,450	_	_	1	612,000
室	南	市	53	2,272,398	50	1,252,398	1,102,348	63,000	87,050	2	408,000	1	612,000
高	雄	市	10	247,720	10	247,720	216,920	13,500	17,300	_	_	_	_
宜	蘭	縣	2	290,666	1	66,266	60,316	_	5,950	1	224,400	_	_
新	竹	縣	2	156,186	2	156,186	134,436	10,800	10,950	_	_	_	_
苗	栗	縣	8	243,698	8	243,698	214,948	10,800	17,950	_	_	_	_
彰	化	縣	50	1,233,646	49	1,182,646	1,014,696	92,700	75,250	1	51,000	_	_
南	投	縣	19	527,218	19	527,218	481,168	9,900	36,150	_	_	_	
雲	林	縣	20	685,774	20	685,774	581,774	53,100	50,900	_	_	_	_
嘉	義	縣	25	843,104	24	761,504	656,404	45,000	60,100	1	81,600	_	_
屛	東	縣	23	703,414	22	621,814	557,464	20,700	43,650	1	81,600	_	_
室	東	縣	2	131,622	2	131,622	54,672	75,600	1,350	_	_	_	_
花	蓮	縣	3	81,184	3	81,184	68,884	7,200	5,100	_	-	_	_
澎	湖	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
基	隆	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
新	竹	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
嘉	義	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
金	門	縣	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_
連	江	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

資料來源:本局農民保險組。

註:1. 本表不含複檢費用。

^{2.} 配合農民職業災害保險試辦辦法修正,本保險自112年2月10日起,月投保金額由10,200元調整為20,400元,傷病給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整。